

**Dodatok č.2 k
ZMLUVE O DIELO
uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb.
(Obchodného zákonníka) v platnom znení**

Článok I. - Zmluvné strany

Objednávateľ: **ODBORNÝ LIEČEBNÝ ÚSTAV PSYCHIATRICKÝ n. o.**
Predná Hora, 049 01 Muráň
V zastúpení: MUDr. Oleg MARTINOVE, riaditeľ
Bankové spojenie: VÚB Revúca
Číslo účtu: 55237-582/0200
IČO: 37954920
DIČ: 2022037215
IBAN: SK80 0200 0000 0000 5523 7582
BIC: SUBASKBX
Rozhodnutie o registrácii: Krajský úrad Banská Bystrica č. OVVS/NO-392005 NO
Osoby poverené jednať vo veci predmetnej zmluvy:
vo veciach zmluvných: Ing. Pavol Hurajt
vo veciach technických: Ing. Kamil Jankovič

(ďalej len objednávateľ)

Zhotoviteľ: **PROFESTA s.r.o., Poprad**
Teplická cesta 2, 058 01 Poprad
V zastúpení: Ing. Marián Gad, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: VÚB a.s. Poprad
Číslo účtu: 1344538255/0200
IČO: 36461709
IČ DPH: SK2020018308
IBAN: SK 88 0200 0000 0013 4453 8255
BIC: SUBASKBX
e-mailová adresa: info@profesta.sk
Zápis v obch. registri OS PO, odd. Sro. vložka č. 11705/P/V
Osoby poverené jednať vo veci predmetnej zmluvy:
vo veciach zmluvných: Ing. Marián Gad
vo veciach technických: Ing. Marián Gad

(ďalej len zhotoviteľ)

Obe zmluvné strany sa dohodli na zmene a doplnení pôvodne dohodnutého predmetu zmluvy „**Interiéry – objekty C a D**“, v rozsahu podľa prílohy č. 1 k tomuto dodatku.

Termín realizácie prác v zmysle prílohy č. 1 je do **20.7.2021**

Celková cena za predmet zmluvy realizovaný v zmysle dodatku č.2 je 12.893,80 € (slovom dvanásťtisíc osemstodeväťdesiattri eur a osemdesiat centov).

Dodatok č. 2 k Zmluve je vyhotovený vo dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu. To sa týka aj vyhotovení všetkých dodatkov ku zmluve.

Zmluvné strany si dodatok č. 1 k zmluve prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu s obsahom ho dobrovoľne vlastnoručne podpísali.

Príloha č. 1 k dodatku č. 2 obsahuje Špecifikáciu prác

Predná Hora, dňa: 18.6.2021

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Príloha 1

Dodatok č.2 - práce menej a navyiac**Stavba: Ubytovací objekt - dokončovacie práce objektu****Objekt: SO 03 Ubytovací objekt C - BREZA interierové dodávky a práce**

Objednávateľ: OLÚP n.o.

Zhotoviteľ: PROFESTA spol. s r.o., Teplická cesta 2, POPRAD

Miesto: areál Predná Hora

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 1 819,80**762 Konštrukcie tesárske 140,00**

76252410PC	Podlaha - terasové dosky WPC 26x117 vr.podkl.roštu ,terčov spoj.kotv.prvkov D+M	m2	2,000	70,000	140,00
------------	---	----	-------	--------	--------

766 Konštrukcie stolárske 2 504,60

Materiál	Drevená obložka okna 2NP 1570*1520 š100	ks	4,000	110,00	440,00
Materiál	Drevená obložka dvere terasa 1980*2220 š250	ks	2,000	165,00	330,00
Materiál	Drevené zábradlie prízemie a poschodie s olištovaním	cel	2,000	330,00	660,00
Materiál	Generálny kľúčový systém - 2 x vstup vložka a 4 kľúče + 2x technický priestor vložka bez kľúčov	cel	1,000	220,00	220,00
Materiál	Príplatok za farebný korpus DTD	ks	2,000	110,00	220,00
Materiál	Dodávka úchytiakov k linke	ks	26,000	3,10	80,60
Materiál	Dodávka a montáž políc v stene za krbom farebné DTD	ks	6,000	63,00	378,00
Materiál	Dodávka a montáž vstavaná chladnička - doplatok	ks	2,000	88,00	176,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové -996,00

55300000001	Ocelové zábradlie dl.5200 mm v=1000mm - 2 x schodisko - nerealizované	bm	10,400	115,00	-1 196,00
Materiál	Dodávka a osadenie krbového skla pod piecku 60*90cm	ks	2,000	60,00	120,00
Materiál	Revízná správa krb a komín	ks	1,000	80,00	80,00

775 Podlahy vlysové 49,60

Materiál	Dodávka a montáž prechodovej lišty ELOX ALU 750mm	ks	4,000	12,40	49,60
----------	---	----	-------	-------	-------

776 Podlahy povlakové 49,60

Materiál	Dodávka a montáž prechodovej a schodiskovej lišty ELOX ALU 750mm	ks	4,000	12,40	49,60
----------	--	----	-------	-------	-------

781 Obklady 72,00

Materiál	Dodávka a montáž elox lišty rohovej 12/2500mm	ks	9,000	8,00	72,00
----------	---	----	-------	------	-------

Siete PRÁCE A DODÁVKY 2 205,60

721 Zdravotech. - sanita 1 340,60

Materiál	Montáž kúpeľňového rebríka a termostatu	ks	4,000	22,000	88,00
Materiál	Kúp.rrebrík 450*960 + ohrev 300W + termostat zásuvkový	ks	2,000	106,900	213,80
Materiál	Kúp.rrebrík 450*1680 + ohrev 500W + termostat zásuvkový	ks	2,000	119,500	239,00
72300003Z	Dodávka a montáž drez + batéria - granit antracit - doplatok	ks	2,000	20,000	40,00
Materiál	Dodávka a montáž zrkadla 60*40 2ks a 60*60 2ks	ks	4,000	30,000	120,00
Materiál	Montáž doplnkov v kúpeľniach	ks	26,000	4,000	104,00
Materiál	Dvojitý vešiacik na uteráky Bemeta	ks	6,000	11,700	70,20
Materiál	WC kefa valcovaná biela Bemeta	ks	4,000	36,900	147,60
Materiál	Držiak toaletného papiera Bemeta	ks	4,000	17,100	68,40
Materiál	Odpadkový kôš lesklý Bemeta	ks	4,000	13,800	55,20
Materiál	Mydelnička rohová trojuholníková Bemeta	ks	2,000	18,600	37,20
Materiál	Dávkovač mydla Mephisto chróm	ks	4,000	15,850	63,40
Materiál	Fén s držiakom biely Bemeta	ks	2,000	46,900	93,80

M21 Elektromontáže 865,00

21003-00R1	Elektroinstalacne prace a dodavky - slaboprúdy - TV + koncové zariadenia - zníženie ceny	súb	1,000	-220,000	-220,00
21003-00R2	Elektroinstalacne prace a dodavky - slaboprúdy - datové rozvody internetu + koncové zariadenia - navýšenie ceny	súb	1,000	484,000	484,00
21003-00R3	Elektroinstalacne prace a dodavky - slaboprúdy - kamery + koncové zariadenia - navýšenie ceny	súb	1,000	172,000	172,00
21003-00R1	Dodávka a montáž TV LG43" 108cm 4Krozlíšenie + konzola TV + montáž n stenu	ks	2,000	385,000	770,00
21003-00R5	Elektroinstalacne prace a dodavky - vypínače, zásuvky, - odpočet svietidla	súb	1,000	-795,000	-795,00
Materiál	Bodové svietidlo TRIO CORE Led 3000K	ks	19,000	6,800	129,20
Materiál	Svietidlo Trio Patz - kuchyňa strop	ks	2,000	14,100	28,20
Materiál	Svietidlo Trio Romulus - kuchyňa nad stolom	ks	2,000	45,850	91,70
Materiál	Svietidlo Trio Harrial - svetlo technická miestnosť	ks	2,000	9,250	18,50
Materiál	Svietidlo LED Domi Pir - senzorové chodba 2 ks + schodisko 4ks	ks	6,000	22,900	137,40
Materiál	Svietidlo Aten Led IP44 8W - kúpeľňa zrkadlo	ks	2,000	18,000	36,00
Materiál	Svietidlo Trio Camillus - svetlo WC a kúpeľňa strop	ks	4,000	20,800	83,20
Materiál	Svietidlo Trio HOOSIC - vonkajšie terasy	ks	4,000	17,600	70,40
Materiál	Svietidlo Trio HOOSIC so senzorom- vstupné dvere exteriér	ks	2,000	35,200	70,40
21003-00R6	Elektroinstalacne prace a dodavky - el.konvektory s ovladaním - len montáž	súb	1,000	-2 150,000	-2 150,00
Materiál	Termostat digitálny SOLUS	ks	2,000	165,000	330,00
Materiál	Relé 16A SOLUS	ks	2,000	58,000	116,00

Materiál	Konvektor 200W	ks	8,000	169,000	1 352,00
Materiál	Konvektor 500W	ks	2,000	125,000	250,00
Materiál	Dodávka a montáž podružného vodomeru a filtra	ks	2,000	95,500	191,00
21003-00R8	Elektroinstalacne prace a dodavky - PSN zabezpečovačka - zníženie ceny	ks	2,000	-150,000	-300,00

Celkom za objekt SO 03 - C Breza bez DPH

4 025,40 €

Stavba: Ubytovací objekt - dokončievacie práce objektu

objekt: SO 04 Ubytovací objekt D - PRÍRODA interiérové dodávky a práce

Objednávateľ: OLÚP n.o.

Zhotoviteľ: PROFESTA spol. s r.o., Teplická cesta 2, POPRAD

Miesto: areál Predná Hora

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				4 770,80
762		Konštrukcie tesárske				140,00
4	76252410PC	Podlaha - terasové dosky WPC 26x117 vr.podkl.roštu ,terčov spoj.kotv prvkov D+M	m2	2,000	70,000	140,00
766		Konštrukcie stolárske				2 504,60
15a	Materiál	Drevená obložka okna 2NP 1570*1520 \$100	ks	4,000	110,00	440,00
15b	Materiál	Drevená obložka dvere terasa 1980*2220 \$250	ks	2,000	165,00	330,00
16b	Materiál	Drevené zábradlie prízemie a poschodie s olišťovaním	cel	2,000	330,00	660,00
20a	Materiál	Generálny kľúčový systém - 2 x vstup vložka a 4 kľúče + 2x technický priestor vložka bez kľúčov	cel	1,000	220,00	220,00
21a	Materiál	Príplatok za farebný korpus DTD	ks	2,000	110,00	220,00
21b	Materiál	Dodávka úchytiak k linke	ks	26,000	3,10	80,60
21c	Materiál	Dodávka a montáž políc v stene za krbom farebné DTD	ks	6,000	63,00	378,00
23	Materiál	Dodávka a montáž vstavaná chladnička - doplatok	ks	2,000	88,00	176,00
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 955,00
30	55300000001	Oceľové zábradlie dl.5200 mm v=1000mm - 2 x schodisko - nerealizované	bm	10,400	115,00	-1 196,00
31a	Materiál	Dodávka a osadenie krbového skla pod piecku 60*90cm	ks	2,000	60,00	120,00
31b	Materiál	Revízná správa krb a komín	ks	1,000	80,00	80,00

32a	767111111	Okapový chodník okolo objektov A,B,C,D s ohraničením oceľovou pásovinou, podkladom z kameniva jemného drveného veľ. 16-32mm hr. 0,15m, šírka do 0,6m s ručnou manipuláciou, vrátane vertikálnych presunov a položenia fólie proti burine	bm	130,000	22,700	2 951,00
-----	-----------	--	----	---------	--------	----------

775 Podlahy vlysové 49,60

39a	Materiál	Dodávka a montáž prechodovej lišty ELOX ALU 750mm	ks	4,000	12,40	49,60
-----	----------	---	----	-------	-------	-------

776 Podlahy povlakové 49,60

43a	Materiál	Dodávka a montáž prechodovej a schodiskovej lišty ELOX ALU 750mm	ks	4,000	12,40	49,60
-----	----------	--	----	-------	-------	-------

781 Obklady 72,00

50a	Materiál	Dodávka a montáž elox lišty rohovej 12/2500mm	ks	9,000	8,00	72,00
-----	----------	---	----	-------	------	-------

Siete PRÁCE A DODÁVKY 4 097,60

721 Zdravotech. - sanita 1 340,60

61a	Materiál	Montáž kúpeľňového rebríka a termostatu	ks	4,000	22,000	88,00
61b	Materiál	Kúp.rrebrík 450*960 + ohrev 300W + termostat zásuvkový	ks	2,000	106,900	213,80
61c	Materiál	Kúp.rrebrík 450*1680 + ohrev 500W + termostat zásuvkový	ks	2,000	119,500	239,00
63	72300003Z	Dodávka a montáž drez + batéria - granit antracit - doplatok	ks	2,000	20,000	40,00
64a	Materiál	Dodávka a montáž zrkadla 60*40 2ks a 60*60 2ks	ks	4,000	30,000	120,00
64b	Materiál	Montáž doplnkov v kúpeľniach	ks	26,000	4,000	104,00
64c	Materiál	Dvojitý vešiacik na uteráky Bemeta	ks	6,000	11,700	70,20
64d	Materiál	WC kefa valcovaná biela Bemeta	ks	4,000	36,900	147,60
64e	Materiál	Držiak toaletného papiera Bemeta	ks	4,000	17,100	68,40
64f	Materiál	Odpadkový kôš lesklý Bemeta	ks	4,000	13,800	55,20
64g	Materiál	Mydelnička rohová trojuholníková Bemeta	ks	2,000	18,600	37,20
64h	Materiál	Dávkovač mydla Mephisto chróm	ks	4,000	15,850	63,40
64i	Materiál	Fén s držiakom biely Bemeta	ks	2,000	46,900	93,80

M21 Elektromontáže 2 757,00

65	21003-00R1	Elektroinstalacne prace a dodavky - slaboprúdy - TV + koncové zariadenia - zníženie ceny	súb	1,000	-220,000	-220,00
66	21003-00R2	Elektroinstalacne prace a dodavky - slaboprúdy - datové rozvody internetu + koncové zariadenia - navýšenie ceny	súb	1,000	484,000	484,00
67	21003-00R3	Elektroinstalacne prace a dodavky - slaboprúdy - kamery + koncové zariadenia - navýšenie ceny	súb	1,000	172,000	172,00
67a	21003-00R1	Dodávka a montáž TV LG43" 108cm 4Krozlíšenie + konzola TV + montáž n stenu	ks	2,000	385,000	770,00
69	21003-00R5	Elektroinstalacne prace a dodavky - vypínače, zásuvky, - odpočet svietidla	súb	1,000	-795,000	-795,00

69a	Materiál	Bodové svietidlo TRIO CORE Led 3000K	ks	19,000	6,800	129,20
69b	Materiál	Svietidlo Trio Patz - kuchyňa strop	ks	2,000	14,100	28,20
69c	Materiál	Svietidlo Trio Romulus - kuchyňa nad stolom	ks	2,000	45,850	91,70
69d	Materiál	Svietidlo Trio Harrial - svetlo technická miestnosť	ks	2,000	9,250	18,50
69e	Materiál	Svietidlo LED Domi Pir - senzorové chodba 2 ks + schodisko 4ks	ks	6,000	22,900	137,40
69f	Materiál	Svietidlo Aten Led IP44 8W - kúpeľňa zrkadlo	ks	2,000	18,000	36,00
69g	Materiál	Svietidlo Trio Camillus - svetlo WC a kúpeľňa strop	ks	4,000	20,800	83,20
69h	Materiál	Svietidlo Trio HOOSIC - vonkajšie terasy	ks	4,000	17,600	70,40
69i	Materiál	Svietidlo Trio HOOSIC so senzorom- vstupné dvere exteriér	ks	2,000	35,200	70,40
70	21003-00R6	Elektroinstalacne prace a dodavky - el.konvektory s ovladaním - len montáž	súb	1,000	-2 150,000	-2 150,00
70a	Materiál	Termostat digitálny SOLUS	ks	2,000	165,000	330,00
70b	Materiál	Relé 16A SOLUS	ks	2,000	58,000	116,00
70c	Materiál	Konvektor 200W	ks	8,000	169,000	1 352,00
70d	Materiál	Konvektor 500W	ks	2,000	125,000	250,00
71a	Materiál	Dodávka a montáž podružného vodomera a filtra	ks	2,000	95,500	191,00
###	21003-00R8	Elektroinstalacne prace a dodavky - PSN zabezpečovačka - zníženie ceny	ks	2,000	-150,000	-300,00
74	21003-00R10	Dodávka a montáž rozvodu vonkajšieho osvetlenia s osadením 10 ks vonkajších svietidiel	m	68,500	20,000	1 370,00
75	Materiál	Svietidlo vonkajšie extra lights + LED classic	ks	10,000	52,200	522,00

Celkom za objekt SO 04 - D Príroda bez DPH

8 868,40 €

Sumarizácia objekty C a D

Cena za objekt SO03 C Breza bez DPH

4 025,40 €

Cena za objekt SO04 D Príroda bez DPH

8 868,40 €

Celkom za SO03 a SO04 bez DPH

**12 893,80
€**